



# **Pro Ejendomme ApS**

Rosenborg Alle 14, 8920 Randers NV

**CVR-nr. 37 96 69 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

---

**Dashurim Shala**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pro Ejendomme ApS Rosenborg Alle 14 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 96 69 83
	Stiftet: 26. august 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dashurim Shala, Rosenborg Alle 14, 8920 Randers NV, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Kirkegade 3, 8900 Randers C
<b>Modervirksomhed</b>	Pro-Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af byggearbejde, hovedsaglig som underentreprenør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.843.082 kr. mod 5.425.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.755 kr. mod 1.140.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.843.082</b>	<b>5.425.594</b>
1 Personaleomkostninger	-3.737.722	-3.677.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.497	-189.023
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.137</b>	<b>1.558.663</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-70.848	-90.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.984</b>	<b>1.467.811</b>
Skat af årets resultat	11.229	-326.834
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.755</b>	<b>1.140.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-89.755	-359.023
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.755</b>	<b>1.140.977</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.414.124	2.621.812
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	581.250	666.382
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.995.374</u>	<u>3.288.194</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.995.374</u></b>	<b><u>3.288.194</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.470	200.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	321.250	53.625
Tilgodehavende selskabsskat	168.000	0
Andre tilgodehavender	8.925	153.092
Tilgodehavender i alt	<u>916.645</u>	<u>406.917</u>
Likvide beholdninger	<u>101.898</u>	<u>944.366</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.018.543</u></b>	<b><u>1.351.283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.013.917</u></b>	<b><u>4.639.477</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	617.824	707.579
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>667.824</b>	<b>2.257.579</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.952	16.181
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.952</b>	<b>16.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.002.956
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.002.956
Kortfristet del af langfristet gæld	0	116.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	16.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.446.375	0
Selskabsskat	0	331.144
Anden gæld	860.766	898.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.319.141	1.362.761
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.319.141</b>	<b>2.365.717</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.013.917</b>	<b>4.639.477</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.205.333	3.231.586
Pensioner	392.138	326.760
Andre omkostninger til social sikring	45.666	39.477
Personaleomkostninger i øvrigt	94.585	80.085
	<b>3.737.722</b>	<b>3.677.908</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.655.000	0
Tilgang i årets løb	1.200.000	2.655.000
Afgang i årets løb	-2.420.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.435.000</b>	<b>2.655.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-33.188	0
Årets afskrivninger	-17.938	-33.188
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	30.250	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-20.876</b>	<b>-33.188</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.414.124</b>	<b>2.621.812</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	883.380	743.512
Tilgang i årets løb	51.680	139.868
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>935.060</b>	<b>883.380</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-216.998	-98.499
Årets afskrivninger	-136.812	-118.499
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-353.810</b>	<b>-216.998</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>581.250</b>	<b>666.382</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	1
Overført fra overført resultat	<u>0</u>	<u>49.999</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	707.579	1.116.601
Årets overførte overskud eller underskud	-89.755	-359.023
Overført til selskabskapital	<u>0</u>	<u>-49.999</u>
	<b><u>617.824</u></b>	<b><u>707.579</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro-Holding ApS, CVR-nr. 40052976 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
